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TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - ARGENT SUR SAULDRE du 08/05/2013 au 08/05/2013

Classement Officiel

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

g AN W N

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
COLLIN NICOLAS

Nom
SEVESTRE PIERRE
BENARD NICOLAS
BONNEFOY-CLAUDET CLEM
RAVEAU AYMERIK
ARBAULT JEREMY

Nom
BERTIN LAUREEN
PROUTEAU GABRIELLE

JUNIOR HOMMES CLASSIQUE

Clt
1

2
3
4

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom
VANDENBAVIERE JULIEN
CIGRAND ALEXIS
MESLAND ALEXANDRE
DESCOTTES ALBAN

Nom
ULDRY DOROTHEE
DUCROCQ HELOISE
PETOLON PAULINE

Nom

BIDAULT JEROME

08/05/2013

Club
LA GUERCHE SUR L'AUB

Club
VOVES
TRAINOU
LA GUERCHE SUR L'AUB
AUXERRE 1ER
LA GUERCHE SUR L'AUB

Club
CHARTRES
ORLEANS

Club
VOVES
ORSAY
VOVES
CHARTRES

Club
ESBLY
CHELLES
CHATEAUROUX

Club
ISSY LES MOULINEAUX

Licence
765753R

Licence
635975C
718537U
677773K
654074A
647359B

Licence
676365E
660091R

Licence
609249C
686325F
631422D
633319R

Licence
420360N
430247K
749243V

Licence

286233Y

Cat.
MHCL

Cat.
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat.
JFCL
JFCL

Cat.

JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat.
SFCL
SFCL
SFCL

Cat.
SHCL

Imprimé par Result'ARC Version 3.68

P1
135

P1
170
147
130
107
98

P1
121
87

P1

176
166
150
130

P1

129

123
76

P1
175

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3 P4 Total
132 267

Nombre d'archers

Nb 6+5

21
1

P3 P4 Total Nb6+5
167 337 38
147 294 22
120 250 14
100 207 7
80 178 6
Nombre d'archers 5

P3 P4 Total Nb6+5
121 242 8
103 190 7
Nombre d'archers 2

P3 P4 Total Nb6+5
165 341 46
151 317 33
157 307 32
134 264 18
Nombre d'archers 4

P3 P4 Total Nb6+5
133 262 18
127 250 14
83 159 4
Nombre d'archers 3

P3 P4 Total Nb6+5
182 357 56

Nb 6

Nb 6

w A N o0 N

Nb 6

Nb 6
17
14
11

Nb 6
21
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LE LAMER MICKAEL
GUINET BENOIT
BOISTARD PHILIPPE
THIRY LAURENT
RENAULT JEAN MARC
HECQUET SEBASTIEN
BOISTARD MAXIME
RETAILLAUD BENJAMIN
MALBEC STEPHANE
FONTAN OLIVIER

PITHIVIERS

SAINT JEAN DE BRAYE
ARGENT SUR SAULDRE
ORLEANS

ARGENT SUR SAULDRE
ARGENT SUR SAULDRE
ARGENT SUR SAULDRE
CHATEAUROUX

ASCAIA CLERMONT AIR
LA GUERCHE SUR L'AUB

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3

Nom
DUMAS MARIEHELENE
FORTIER JOSEE
NOEL BRIGITTE

Club
ORSAY
ORSAY
ORSAY

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

-
o

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt

1

O 0 N o U A w N

1

2

Nom
CIGRAND JEAN-PIERRE
JULES FRANCIS
BONNEFOY-CLAUDET LAUR
VIEL PATRICK
CIGRAND PHILIPPE
COURAULT PATRICK
SCHMITT CHRISTIAN
BOISTARD CLAUDE
SCHWEIGER GILLES
BRUNET ALAIN

Nom
CARNIS VICTOR
THIRY NICOLAS

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt

1

Nom
BOUILLOT AMANDINE

08/05/2013

Club
ORSAY
ORSAY
LA GUERCHE SUR L'AUB
CHATEAUROUX
ORSAY
AUXERRE 1ER
YZEURE
ARGENT SUR SAULDRE
ASCAIA CLERMONT AIR
CHATEAUROUX

Club
VOVES
ORLEANS

Club
VOVES

260105Y
329018D
009219W
255571V
647021J
7856725
421992M
405173F
681286D
791726X

Licence
407179L
298364J
405369U

Licence
0956035
795310T
702461V
065845W
463389J
7368507
451628A
009218V
240330D
617691D

Licence
618260X
613968G

Licence

417882V

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
VFCL
VFCL
SVFCL

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
VHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
VHCL
SVHCL

Cat.
JHCO
JHCO

Cat.
SFCO

Imprimé par Result'ARC Version 3.68

168
160
166
147
151
151
136
133
137
106

P1

133

120
74

P1

163
151
142
145
141
128
113
117
118
108

P1
191
157

P1
168

P2

P2

P2

P2

180
169
159
157
149
133
148
138
128
119

P3

133

132
81

P3
170
154
149
141
139
129
137
120
109
93

P3
185
179

P3
168

348
329
325
304
300
284
284
271
265
225

Nombre d'archers

P4 Total

266
252
155

Nombre d'archers

P4 Total

333
305
291
286
280
257
250
237
227
201

Nombre d'archers

P4 Total

376
336

Nombre d'archers

P4 Total

336

47
38
38
31
25
24
18
21
17
12
11

Nb 6+5

21

14
4
3

Nb 6+5

38
29
21
20
20
15
12
16
10

9

10

Nb 6+5

59
43
2

Nb 6+5

43

19
19
11
11

N N O 00 O N

Nb 6

Nb 6
15
10
12

w N w w;

Nb 6
29
24

Nb 6
14
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2 VAUTE DELPHINE
3 CINTRAT URSULA

SENIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom
CINTRAT GEOFFREY
CHOLLET PIERRE
LEGER CHRISTOPHE
DUVERGER LOIC
BRISSON PIERRE
WELSCH MICHAEL
VAUTE SYLVAIN
BARRAULT CHRISTOPHE
HERIN JONATHAN

10 GOBARD PHILIPPE

11 BONVALET FREDERIC

12 GALL-VEILLE FABRICE

—_

O 00 N O U1 AW N

VETERANS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom

1 DEKOKELAIRE GISELE
ROUX COLETTE
ZMUDZ MURIEL
DELECLUSE CORINNE
WISNIEWSKI CAROLE
AUCLERC MYRIAM
SCHMITT MARIE PAULE

N o0 o A w N

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 DOUIS GERARD
CHOLLET PHILIPPE
BOISSAU ALAIN
DELECLUSE BERNARD
ZMUDZ MICHEL
LAFAYE GUY
FERRIOU CLAUDE
LE LAMER JEAN PIERRE

O N o0 Ul AW DN

08/05/2013

SAINT JEAN DE BRAYE 779484R
CHARTRES 834170G

Club Licence
CHARTRES 259796M
ARGENT SUR SAULDRE 403675C
DRAVEIL SENART 322642Y
SAINT JEAN DE BRAYE 379651P
CHARTRES 599750C
EPERNON 754794D
SAINT JEAN DE BRAYE 288998D
PITHIVIERS 276816M
SAINT AVERTIN 383137D
VIERZON 1ER 400775A
TOURNON SAINT MARTIN  671378J
TORCY 757229A

Club Licence
RIOM 684322D
SAINT JEAN DE BRAYE 649904T
NOGENT LE ROI 303315R
DOMPIERRE 339062W
EPERNON 754795E
AUXERRE 1ER 405225M
YZEURE 451630C

Club Licence
SURESNES 096422G
ARGENT SUR SAULDRE 421978X
BOURGES AC 094797R
DOMPIERRE 339064Y
NOGENT LE ROI 363616K
VILLEFRANCHE D'ALLIER  459284X
CONTRES AC 009855M
PITHIVIERS 355561E

SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO
SVFCO
VFCO
VFCO
VFCO
SVFCO
VFCO

Cat.
SVHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO

Imprimé par Result'ARC Version 3.68

160
150

P1

195
191
194
192
178
188
185
181
180
158
152
165

P1

190
166
159
171
130
134
114

P1

197
183
199
181
166
171
158
172

P2

P2

P2

173
158

P3

200
201
189
183
192
180
183
181
171
177
172
158

P3

174
167
171
153
144
125
119

P3

203
196
176
178
176
166
174
159

333
308

Nombre d'archers

P4 Total

395
392
383
375
370
368
368
362
351
335
324
323

Nombre d'archers

P4 Total

364
333
330
324
274
259
233

Nombre d'archers

P4 Total

400
379
375
359
342
337
332
331

38
29
3

Nb 6+5

66
63
63
60
56
55
54
55
45
42
33
38

12

Nb 6+5

51
38
33
38
18
18
13

7

Nb 6+5

67
59
48
49
43
11
38
39

22
12

Nb 6
41
41
37
28
27
27
27
24
24
17
13
14

Nb 6
27
16
13
13
5
7
7

Nb 6
44
32
31
26
17
13
15
18
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10
11
12
13
14

CHALUMEAU GERARD
BROSSARD JEAN FRANCOIS
TOURLOURAT JEAN MICHEL
BEGUIN PATRICK

GOTTI DIDIER

CAUCHY ALAIN

SENIORS DAMES ARC NU

Clt

1
2

Nom
DUVERGER CECILE
SICARD CAROLE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

1
2
3

Nom
LAGARDE THIERRY
BENARD GAEL
BAROZZI GUILLAUME

VETERANS DAMES ARC NU

Clt

1
2
3

Nom
GRIMAULT VERONIQUE
ABRON BEATRICE
CUNY LILIANE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

—_

O 00 N o0 U1 AW N

Nom
LEGRAND ALAIN
CUNY ALAIN
MARIANI ALAIN
ULDRY PATRICK
GUERAULT ALAIN
DE MENIS SERGE
BERNARDIN PASCAL
VINCENT JEANLOUIS
ROLLAND ANDRE
BERTRAND GERARD
PIAULT ETIENNE

08/05/2013

ASCAIA CLERMONT AIR
BOURGES AC

ARGENT SUR SAULDRE
BOURGES 1

AUXERRE 1ER

YZEURE

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
CHARTRES

Club
FERRIERES ENTENTE
TRAINOU
VILLEFRANCHE D'ALLIER

Club
AMILLY J3 ARC
AUXERRE 1ER
NOGENT LE ROI

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
NOGENT LE ROI
AUXERRE 1ER
ESBLY
CONTRES AC
ASCAIA CLERMONT AIR
ST FLORENT SUR CHER
ASCAIA CLERMONT AIR
PITHIVIERS
CHATEAUROUX
ORLEANS

366440E
009308T
727035F
094786D
356724U
254322M

Licence
383958W
405548N

Licence
465531M
718536T
773400C

Licence
448542W
418771L
335998R

Licence
306246B
257237F
273219C
420357K
660573P
279203G
774336V
3234278
010015L
597552N
022339G

VHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO

Cat.
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB

Cat.

VFBB
VFBB
VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB

Imprimé par Result'ARC Version 3.68

164
159
152
150
140
148

P1
143
63

P1

141

104
88

P1

135
95
79

P1
143
147
137
131
127
122
118
126
97
101
50

P2

P2

P2

P2

166
155
160
159
164
154

P3
130
77

P3

165
119
110

P3

147

104
95

P3
149
135
134
133
124
129
131
116
100
92
27

330 37

314 28

312 34

309 30

304 36

302 25

Nombre d'archers 14
P4 Total Nb 6+5
273 26

140 3

Nombre d'archers 2
P4 Total Nb 6+5
306 30

223 14

198 9

Nombre d'archers 3
P4 Total Nb 6+5
282 23

199 9

174 7

Nombre d'archers 3
P4 Total Nb 6+5
292 21

282 26

271 18

264 19

251 15

251 10

249 17

242 12

197 11

193 8

77 2

Nombre d'archers

11

12
13
13
12
13

Nb 6

Nb 6

_
-

N N N OO AN N W O BN
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Nombre total d'archers 96

Club Organisateur Arbitre Responsable

2418002 LA FLECHE D'ARGENT
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